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Rexona Advanced Protection Biorythm
Antyperspirant Spray 150 ml

Cena 14,53 zł

Czas wysyłki Do 48 godzin

Numer katalogowy es_9039-uniw

Kod EAN 8720181183782

Opis produktu

Rexona Advanced Protection Biorythm to antyperspirant, który
zapewnia skuteczną ochronę przed potem i nieprzyjemnym zapachem
przez cały dzień. Dzięki zaawansowanej formule antyperspirantu,
możesz cieszyć się świeżością i komfortem przez długi czas, nawet w
najbardziej wymagających sytuacjach. Produkt ten zawiera unikalne
składniki aktywne, które dostosowują się do naturalnego rytmu Twojego
ciała, zapewniając optymalną ochronę w każdej chwili. Niezawodność i
skuteczność Rexony Advanced Protection Biorythm sprawiają, że
możesz być pewny swojej świeżości przez cały dzień, bez obaw o
niepożądane przebarwienia na ubraniach.

Zabezpiecz się przed potem i nieprzyjemnym zapachem już dziś -
wypróbuj Rexona Advanced Protection Biorythm i ciesz się długotrwałą
ochroną!

Pojemność: 150 ml
Składniki:Cyclopentasiloxane, Aluminum Zirconium Tetrachlorohydrex GLY, Stearyl Alcohol, C12-15 Alkyl Benzoate, PPG-14
Butyl Ether, Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Polyethylene, Dimethicone, Helianthus Annuus Seed Oil, Citric Acid, BHT,
Caprylic / Capric Triglyceride, Gelatin Crosspolymer, Cellulose Gum, Sodium Benzoate, Aqua, Hydrated Silica, Sodium Starch
Octenylsuccinate, Maltodextrin, Hydrolysed Corn Starch, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Citronellol,
Geraniol, Hydroxycitronellal, Limonene

PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE Rozpylać z odległości 15 cm wyłącznie na skórę pod pachami. Unikaj kontaktu z odzieżą, aż
do wyschnięcia. Przed użyciem wstrząsnąć. Używać tylko zgodnie z przeznaczeniem. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE
BEZPIECZEŃSTWA Nie rozpylać w pobliżu oczu i twarzy oraz na uszkodzony i podrażniony naskórek. Pojemnik pod ciśnieniem:
chronić przed słońcem i nagrzaniem powyżej temperatury 50°C. Nie przekłuwać, ani nie spalać, także po zużyciu. Nie rozpylać
nad otwartym płomieniem lub żarzącym się materiałem. Nie przechowywać w pobliżu źródeł zapłonu- nie palić tytoniu.
Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania. Używać w dobrze wentylowanych pomieszczeniach, unikać przedłużonego
rozpylania. F+ Skrajnie łatwopalny.
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